
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 № 306

г. Качканар

Об утверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина2022год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным Администрации Качканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетныхи
автономных учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского—округа»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на2022 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.02.2022 № 179 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2022
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округав —Зормационно- -телекоммуникационной

А.А. Ярославцев
огрефия г Конан Свердлова, 7!

Теф. 8-900-21-618-91. НАры176 ат Кия2022. т, $00 а



ПЕРЕЧЕНЬ № 4
КОДЫЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙНА2422 г, д

Форма ю ОКУД 501015
91716"марта

2022г.

Дея 16.03.2022
Орган скузахтвляюниий функини

. по ОКПО 04041912
и полномочия учредителя Администрация Качканарского городского округа Глава о БК 901
Наимеьжание органа, ссуществлякущего

велсние лицевых счетов по ниым субеилнам
Глава 1БК 901

Наименование бкззчиста городской по ОКАТО 65448000000

Целевая субсидия
Какие . Н. й

пр
и актнаименование код дата. Т номер

1 2 з 4 $ | $субсидия в целях реализации мероприятий в области модернизации Постановление Администрации КГОот 05.11.2020г. №снетемы оноБещения 901.1.001 901.0309.0220220010.612
947

субсидия в целях реализации мероприятийв области построения и
2азвития систем видеонаблюдения 79-1002 301.0314.0230620010.612

субсидия на организацию военио-патриотнческого воспитания и
ы >допризывной подготовки молодых граждан ыы 901.0707.2700220010.612

субсилия на реализацию проектов по приоритетным направлениям
работыс молодёжью 901.1.004 901.0707.2700220010.612

субсидия на организацию и реализацию проектов в рамках работысалое 901.1.005 901.0707.2700220010.612

субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.1.006 901.0707.2700220010.612

субсндия на организацию деятельности трудовых отрядов (в т.ч.
901.1.007 901.0707.2700320010.612трудоустройство несовершеннолетних) ° ` ` `

субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.1.008 901.1102.111Р528Г00.622
трудуи обороне" (ГТО)
субсидия на организацию военно-патриотического воспитания и

901.3.001 901.0707.2700248700.612допризывной подготовки молодых граждан

субсидия на развитие сети учреждений по работе с молодёжью 901.3.002 901.0707.2700248900.612уч |
субсидия на реализацию проектов по приоритетным направлениям 901.3.003 |901.0707.2700248100.612раооты с молодёжью
субсидия на модернизацию государственных и муниципальных
общедоступных библиотек Свердловской областив части 901.3,004|901.0801.0910185190.612комплектования книжных фондов

субсидия на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к 901.3.005 901.1102.111Р548Г00.622
труду и обороне" (ГТО)

ь ноУСтрой . ьсубсидия в целях благоустройства земельных участков,
901.1.009 901.0801.0920513010.622находящихся в пользовании учреждения

субендия на выплату чо месячного заработка на период 901.1.010 901.0801.0920513010.622трудоустройства в связи с сокрашеннем штата

Губоияих на приобретение оборулования для создания музейной 9011.01 901.0801.0920613010.622экспозиции

субсидия в целях организации н проведения мероприятий 901.1.012 901.0801.0920513010.622
субсидия на благоустройство территории 901.1.013 901.0801.0920513010.622ро РР

субсидиииз резервного фонда Администрации КГО,
-

предусмотренные Положением о порядке использования и 901.1.014 901.1101.7700612020.622
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации

А ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА
АА. Я! $} ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

Глава городского округа"Р. авцевя9’ |
\

И.В. Гаплямова

Т.А, Лапшина

Ответствениай
ис:

телефон:


